
PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 72734225

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.083,90 RON - 3.083,90 RON

Descriere: achet de fructe,legume si produse conexe in valoare de 3083.80 lei din care: ARDEI KAPIA ROSU 15KG*18.90lei=283.50 BANANE 30KG*9.50lei=285.00 CARTOFI 175KG*6.00lei=1050.00 CEAPA USCATA 35KG*5.40lei=189.00 DOVLECEI RO(IARNA) 10KG*14.50lei=145.00 LAMAI 4KG*10.50lei=42.00 MANDARINE 30KG*9.30lei=279.00 MERE ROSII 30KG*6.80lei=204.00 MORCOVI 25KG*5.30lei=132.50 TELINA 5KG*7.80lei= 39.00 USTUROI 2KG*32.40lei=64.80 VARZA ALBA 30KG*5.30lei=159.00 PORTOCAL 20KG*9.30lei=186.00 LEUSTEAN /PATRUNJEL USCAT 4GR 10BUC*2.50lei=25.00
